

Gobierno Autónomo Descentralizado Municipal
Cantón Las Naves – Bolívar – Ecuador
Dirección: Calle 10 de Agosto y Ovidio Vega
Telefax: 032658187-154-179 Reg. Of. Nº 996. 10 Agosto 1992

SECRETARIA GENERAL

CONVOCATORIA 2015-GADMCLN-0013

Milton Eli Sánchez Morán, Alcalde subrogante del cantón Las Naves, según lo que establecen los Artículos 60 literal c) y 319 del Código Orgánico de Organización Territorial, Autonomía y Descentralización, me permito CONVOCAR a los Señores Concejales a la SESIÓN EXTRAORDINARIA DE CONCEJO DEL GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN LAS NAVES, a celebrarse el día MIÉRCOLES 1 DE ABRIL DEL AÑO 2015, a las 10H00, en la sala de sesiones del GADMCLN.

ORDEN DEL DÍA:

1. CONOCIMIENTO Y RESOLUCIÓN DEL PEDIDO DE LICENCIA POR SESENTA DÍAS SOLICITADO POR EL SR. FROILÁN ALDAZ NÚÑEZ, ALCALDE DEL CANTÓN LAS NAVES, A PARTIR DEL DÍA VIERNES 3 DE ABRIL DE 2015, EN BASE A LO QUE ESTABLECE EL ARTÍCULO 57 LITERAL S) DEL CÓDIGO ORGÁNICO DE ORGANIZACIÓN TERRITORIAL, AUTONOMÍA Y DESCENTRALIZACIÓN VIGENTE

LAS NAVES, 31 - MARZO - 2015

Milton Sanchez Morán

ALCALDE (s) DEL CANTÓN LAS NAV